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
ремонт, меблир., натяж. потолки, ТВ, 
стенка, холод., на длит. срок, 2000грн.+ 
ком. усл. Тел.0-67-897-31-70.
• 2-комн. кв. в нагор. части, мебель, 
техника, ремонт, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-713-
39-39.
• 2-комн. кв. в нагорной части, с 
мебелью, на длит. срок. Тел.0-97-
299-77-10
• 2-комн. кв. в хор. сост., с октября, 
на водоканале, на длит. срок, 2500+ 
коммун. услуги, 3/5 эт., риелторам и 
посред. не беспок. Тел.0-98-584-68-
84 (от хозяина).
• 3-комн. кв. в нагор. части, мебель, 
техника, 5-6сп. мест., для рабочих, 
на длит. срок, опл. помес. Тел.0-68-
247-02-02.
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Помещение 50 кв.м, 
ремонт, мебель, под 
парикмахерскую 
или офис, район 
Сталинграда.
Т. 098-207-01-18

Участок с фунда-
ментом под ком-
мерцию, район оп-
товой базы.
Т. 067-743-59-89

Продам магазин, 
пр. Гвардейский, 
д. 5.
Т. 096-99-20-644

Продам пивбар с летней 
площадкой в Светловодске. 
2 зала, 2 бильярдных сто-
ла, булерьян. Очень хоро-
шее место.
Т. 098-485-69-70

Срочно. Возьму в аренду 
швейное производство с 
оборудованием, можно с 
персоналом.
Т. 097-154-55-77, 067-
154-55-77

СМТ Семенівка магазин, пе-
реобладнаний з 2-кімнатної 
квартири, одна кімната може 
використовуватись як жила. 
Можлива оренда. Т. 066-148-
08-27, 098-444-36-88

• 3-комн. кв., Московская, ново-
строй, р-н 25школы, евроремонт, ме-
бель, техкника, на длит. срок, 6000+ 
ком. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., р-н парк Мира, с мебе-
лью и техникой, на длит. срок. Тел.0-
97-299-77-10
• Возьму в ч/сектор девушку (рабо-
тающую), подселение, хор. условия, 
р-н водоканала, прож. без хоз-ки, на 
длит. срок, 1000грн/мес. Тел.0-97-
738-30-46, 0-97-682-63-21.
• Возьму на кв-ру 1-2 студен. или 
молод.людей, без в/п, прож, с 
хоз-й, комн. отд., все удобства, по 
В.Пугачёва (Московская), на длит. 
срок, 1500грн/чел. Тел.0-96-908-
21-19.
• Возьму на кв-ру 2-3студенток пед/
мед.колледжей, института, прож. с 
хоз-й, дом 9 этажный рядом с кол-
леджами, комн. отд., Wi-Fi, на длит. 
срок. Тел.0-96-778-76-42.
• Возьму на кв-ру дев./жен., прож. с 
хоз-й в 2-комн. кв., нагор. часть, на 
длит. срок. Тел.0-97-737-53-03 зв. 
после 18.00.
• Дом, р-н Лукаса (Московская), 
мебель, холод., ТВ, 5-6сп.мест, для 
рабочих, на длит. срок, опл. помес. 
Тел.0-97-713-39-39.
• Дом, р-н электростанции, 60кв.м, 
3 комн., кухня, с/у в доме, газ, гор. 
вода, на длит. срок. Тел.0-67-626-
43-00.
• Комн. в 2-комн. кв. с мебелью, для 
порядочн. женщины/девушки, нагор. 
часть, на длит. срок. Тел.0-67-185-
27-08, 0-99-927-53-46.
• Комн. в ч/секторе 2 девушкам, р-н 
педучилища, на длит. срок. Тел.0-67-
775-27-79.
• Комн. дев./жен., р-н колёсного 
з-да, удобства в доме, срочно, на 
длит. срок, 1200* Тел.0-96-461-62-
17.
• Комн. для девушки, прож. с хоз-й, 
р-н водоканала, на длит. срок. Тел.0-
67-747-84-89.
• Комн. для женщины, р-н водокана-
ла, на длит. срок. Тел.0-97-218-98-99.
• Комн. с удобствами для одинокого 
мужчины, без в/п, прож. без хоз-ки, 
ул.Хорольская, на длит. срок. Тел.0-
68-724-92-59.
• Комн. студентам/абитуриентам, в 
р-не автопарка, на длит. срок. Тел.0-
96-436-47-69.
• Комн. юноше-студенту, в р-не во-
доканала, на длит. срок. Тел.0-67-
535-88-21.
• Полдома с мебелью, 2 комн., р-н 
парка, водоканал, на длит. срок. 
Тел.0-97-231-22-62.

 центр

• 1 комн. в 3-комн. кв., в центре, все 
условия, на длит. срок. Тел.0-96-728-
43-08.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., 
интернет, центр, рядом институты, 
лётный колледж, прож. с хоз-й, на 
длит. срок, недорого. Тел.3-41-28.
• 1-комн. кв. в р-не центр.рынка, 5/5 
эт., после косм.ремонта, меблир., без 
животных, на длит. срок. Тел.0-96-
126-67-65 (от хозяина).
• 1-комн. кв. в центре, 5/5 эт., ме-
блир., на длит. срок, риелторам не 
беспок., опл. помес. 3500грн. Тел.0-
50-693-47-06.

• 1-комн. кв. в центре, ремонт, ме-
бель, техника, в хор. сост., на длит. 
срок. Тел.0-97-713-39-39.
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